ostende m̄ queremisi & texisti ut beares me int̄e mutans animā
 mea fide & sacram̄to tuo cū legunt & audiunt excitat̄ cor̄ ne dor-
 mat inde speratione & dicat n̄ possū sedemq; in amore mihi
 tue & dulcedine gratie tue. qua potens e om̄is infirmis quisib; p̄
 ipsa sit consuēta infirmatis sue. & delectat bonos audire p̄ magna
 mala eoz qui la caref̄ eis. t̄q; eē ideo delectat q; mala suis. s; q; fuer̄
 & sensis. Quo itaq; fructu dñe d̄s m̄s cui vadiē confit̄ & conscientia
 mea spe mihi tue securior quā innocētia sua. quo fructu quo
 & a hominib; corā te confiteor p̄ has litteras adhuc quis ego sim
 n̄ quis fui. Nā illū fructū vidi & cōmemorauī. Sed quis adhuc
 sim ecce in ipso tempore confessionū mearū & multi hoc nosse
 cupiū qui me nouer̄ & n̄ me nouer̄ quē ex me uelde me aliqd
 audier̄. Sauris eoz non ē ad cor meū ubi ego suū quicūq; sū. Yobus
 ḡ audire confitente me quid ipse int̄ sim quo nec oculū. nec
 aure n̄c mente possunt intendere. credimur tam uolus
 quīqd cognituri. Dicit enī cī cartas qua bonis n̄ memori me
 de me confitente. & ipsa incis credit̄ mihi. Sed quo fructu id
 uolus. An cogratulari m̄ cupiū cū audier̄ quantū adū ac
 cedē munere tuo & orare p̄ me cū audier̄ quantū retardet
 pondere meo indicabo metalib;. Nonenī parvus ē fructus dñe
 d̄s meis ut am multis tibi grāc agant̄ de nob̄ & am multis rogeris
 p̄ nobis. Am & in me fratnū animus quod amandū doceſ. &

doleat in me quod dolendum doces. Animus ille hoc faciat fratrus non ex
traneus. Non filiorum alienorum quorum os locutus est vanitate & dextera eorum
dextera iniuritatis. sed fratrus ille qui cum apparet me gaudet & deme.
Cum autem impetrat me contristatur pro me. quia siue appetit & siue impetrat
diligit me. Indicabo metallis respires in bonis meis. suspires in malis
meis. Bonae meae instituta tua sunt & dona tua. mala mea delecta
mea & iudicia tua. Respires in illis & suspires in his. & hymnus
& fletus ascendat in conspectu tuum defratrus cordibus turibus tuis.
Tu autem domine delectatus odore sancti templi tui miserere mei secundum mag-
nam misericordiam tuam per nomen tuum. & nequaquam deserens scripta tua
consuma imperfecta mea. hic est fructus confessionis mearum non qualis
fueri sed qualis sim ut hoc confitear. Non tantum coram te secreta ex-
ultatione cum tremore & secreto merore cum spe. sed & cum in auribus
credentium filiorum hominum sociorum gaudi mei & consortium morta-
litatis meae oviuum meorum & me. cum peregrinorum procedentiū & conse-
quentiū & comitū viue meo. hi sunt servi tui fratres mei quos filios
est uoluisti dominos meos. quibus uissisti ut seruā si uolo tecum de-
uovere. Et hoc in uerbo tuum parvum erat silo quando precepimus nisi
& faciendo perire. Et ego id ago factus & dictus. id ago sub aliis tuis
numis cum ingenti periculo. nisi quod sub aliis tuis tibi subditum est ani-
ma mea & infirmitas mea tanta est. Parvulus sum si uiuit se pater
m̄ & idoneus est tutor m̄. Ide ipse enim qui genuit me & tu & me

& tu ipse es om̄a bona mea. tu om̄p̄s qui me cū es. & priusq; tecū sim.
 Indicabo ergo talib; qualib; iubes ut seruā non quis fuerim sed q̄s
 iā sim & quis adhuc sim sed neq; me ipsū diuidico. Si tantaq; audiar. Tu
 enī dñe diuidicas me. quia & sinemo scit hominū que sunt hominis
 nisi sp̄s hominis qui in ipso ē. tamē aliquid hominis qđ nec ipse scit
 sp̄s hominis qui in ipso ē. Tu autē dñe scis eius om̄ia qui fecisti eū. Igo
 v̄ quā uis p̄ tuo conspectui me dispiciā & estimē me trā & canere. tamē
 aliquid dete scio qđ de me nescio. Ecce tūc uide m̄ p̄ speculū in
 enigmate. Nondū facie ad faciē. Et ideo quādiu peregrinor abstem
 suū p̄ sentior quā t̄. & tamē tenori nullom̄ posse uolari. Igo v̄ qb;
 temptationib; resistere ualeā qb; ue non ualeam nescio. & sp̄se ē quia
 fidelis es qui nos n̄ sinis temptari sup̄q; possim̄ ferre. si facis cū tē p̄
 tatione & tā exitū ut possim̄ sustinere. Confitear ḡ qđ de me scia
 confitear & qđ de me nescia. Qm̄ & qđ de me scio. tē lucentie scio.
 & quod de me nescio. tā diu nescio donat tenebre meē sic mer
 dies in uultu tuo. nondubia sed cōtra conscientia. O nē amo te p̄ cui
 scisti cor meū uerbo tuo. & amavi te. Sed & celū & terra & om̄ia que in
 ei sunt. Ecce undiq; m̄ dicuis ut te amem necessant dicere om̄ib;
 ut sint inexcusabiles. Atq; autē tu misereberis cui misert̄ eris. &
 miām p̄stabis cui misert̄ fueris. Alioqñ celū & terra surdis locut̄
 laudes tuas. Quid autē amo cū te amo? Non sp̄cie corporis nec decus
 temporis. nec candore lucis. Ecce isti sū amicū oculis non dulces me

Lodias suauū cantilenarū omnīmodarū· non florū & unigenitorū &
aromatū suave olentia non manna & mella non membra accepta
bilia carnis amplexib;. Non hec amo cū amo dñm meū· & tam amo
quandā lucē. & quandā uocē & quandā odore. & quandā cibum
& quandā amplexū cū amo dñm meū lucē. uocē. odore. cibū. amplexū.
interioris hominis mei· ubi fulg̃x animo mee quod non capi
locus. Et ubi sonat qđ non rapit tempus Et ubi olet qđ non spargit
flatus. & ubi sapit qđ non minuit edacitas. & ubi h̃era & qđ non
diuellit satietas. hoc ē qđ amo cum dñm meū amo. & qđ ē hoc
rogau terrā & dixit nonsū. & quē tūq; in eadē s̃ idē confessas.
Interrogau mare & abyssos & reptilia animarū nūtarū & respon
deruſ n̄ sumus d̃s tuus. quere sup nos. Interrogau auras flauiles
& inquisiu. uniuersus aer cū incolis suis fallit an aximenes. n̄ sū
d̃s tuus. Interrogau celū solem lunā stellas. neq; nos sum d̃s. Quē
queris inquiunt. & dixi omnit; his que circūstas foras carnis
mee. dicte mihi de dō meo qđ vos non estis. Dicte m̄ de illo aliqd
& exclamaueruſ uoce magna. ipse fecit nos. Interrogatio mea in
tentio mea & responsio eorū species eoz & direxi me ad me. & dixi
m̄ tu quises. & respondi homo. Et ecce corpus & anima in me inhi
presto sunt. unū exterius & alterū interius. Quid h̃oz ē unde
querere debui dñm meū. quē rā quesiuerā p corp' atra usq; ad celū.
quo usq; potui matere nuntios radios oculorū mee. sed melius